
CTĚNICE 

(28. – 30.11. 2014) 

 

Při páteční angličtině, 

po kávě a dobrém víně, 

živá rozvinula se debata, 

kam, že to za týden na „relaxák“ 

vzíti odvážná toť děvčata ? 

 

Nic však nepřekvapí velitelku Zdenku, 

„Peťko“, vždyť ta informace je už dávno 

venku ! 

Všechna těší se už velice, 

co, že přinesou jim CTĚNICE ?! 

 

Dostat se do cíle dá však asi práci, 

cíl cesty naší, není totiž ani v navigaci ! 

Mne zmocňuje se panika , 

nevezmeme si raději taxíka ? 



 

Nic neboj se chrabrý policisto 

a v autě svém uvolni veškeré možné místo!  

Vezeš s sebou čtyři víly, 

co musíš na čas a zdárně dovézt ke svému 

cíli ! 

 

A měl bys rovněž míti v merku, 

místo v kufru na NÁSTĚNKU !! 

 

Vyrážíme celkem přesně, 

v závěsu pak Mirku máme těsně, 

aby po šedesáti minutovém cestování, 

všichni svorně a v úžasu, 

že bez jediného trapasu, 

Praha – Vinoř, je už k mání . 

 

Pak už jen tisíc metrů po asfaltové cestě 

a jsme tu – ve velkoměstě. 



 

Hned pelášíme na recepci, 

slečna na nás „jste tu všeci ?“ 

Na pokojích je prý ještě binec, 

tak kdy, že dorazí zbylý babinec ? 

 

Už dokončete všechny práce, 

ten vedle mne dělá na kriminálce ! 

Hřmí šéfka naše 

a netváří se vůbec plaše ! 

 

No a po řádném ubytování 

na řadu přišlo seznamování. 

Začínám si na to zvykat, 

že fakt všem babám mohu tady beztrestně 

tykat ! 

 

 

 



 

Po večeři a prohlídce zámku, 

získaje znalosti všech řemesel, 

odebrali jsme se všeci ke spravedlivému 

spánku…. 

…… tedy až na maséra Radka, 

co ten všechno dokáže ! 

Proslýchá se, že i erotické masáže !!! 

 

Je to tady samá kůra, 

ladné nožky, stvrdlé paty, 

chytla se i „Rybičková procedůra“ ! 

 

A za ranního kuropění, 

prý nic lepšího vskutku není, 

než dýchací cvičení, 

pro chlapy tohle fakt není. 

 

 



No a dopoledne, na zámeckém dvoře, 

provětráme prý jezdecké oře. 

Ti koně jsou tak maličcí, 

že nasedat budeme z lavičky ! 

 

Proběhla jízda první, druhá, třetí vcelku, 

pak Eliška na koníka nastoupila, 

sedlo do rukou uchopila 

a nasedaje na kobylku, 

zaváhala jen na chvilku. 

Ta chvilenka však stačila, 

aby lavičku skolila ! 

 

Koníček se řehtá, plaší, 

Eli se však dále snaží. 

„Já si na ní prostě vlezu 

a po ovále se tu svezu!“ 

A jak odhodlaně pravila, 

tak i nebojácně činila . 



 

Po ukončení prérijního klusu, 

sesednutí pojala po svém vkusu. 

A předstíraje indiánskou střelbu, 

zcela ignorujíc fakt, že nemá helmu, 

své tělo vrhla pod kopyta oře ! 

„Dobře“, tleská šéf stájí, „dobře“ ! 

 

No a v poledne po obídku, 

máme všichni do dvou býti v klídku. 

Pak zrychleným přesunem vozovým to 

parkem, 

překvapila šéfka, nezvyklým to dárkem. 

 

Jízdou na bobové dráze. 

Bože, v tomhle věku ! 

A ještě k tomu NA PROSEKU !! 

 

 



 

A tak hejno dam, 

přesvědčovalo jedna druhou, 

„já na to mám, já jízdu dám !“ 

 

Byla by to řádná prda 

nebýt u instruktáže totálního blba, 

co v domnění  správné etikety popisoval 

všem, 

jak fungují na permanentku turnikety ! 

 

Na konec vše proběhlo hladce 

a rychlost bobů toho dne rekordy lámala. 

Byli jsme tu opravdu jen krátce, 

ale výprava naše, 

zcela jistě nesmazatelné stopy tu nechala ! 

 

 

 



No a po večeři sešli jsme se, 

aby ti z nás, co v silné depresi, 

vyléčili svoje tělo, 

do minulosti regresí. 

 

A potom, aby toho nebylo dosti, 

my vzdali hold lidové tvořivosti. 

A tak ženy, šperky a andělské karty, 

vše najednou patřilo do stejné party. 

 

Jen jedna byla tady výjimka, 

to když já u červeného vínka, 

ač normálně totální dřevo, 

probouzel v sobě básnické to střevo. 

 

Nedělní dopoledne pak trávili jsme různě, 

někdo lenošil, někdo vyráběl, 

někdo prostě jen na procházku šel, 

i když bylo hnusně. 



 

 

A před obědem my kolečko na rozloučenou 

si dali, 

některé z Vás si i trošku poplakaly, 

no a pak obdarovali jsme se dary. 

A také mnohé z Vás si předsevzetí daly, 

že na jaře sejdete se opět v hojném počtu. 

 

No a za sebe já doufám, 

že v novinách se o tom dočtu . 

 

O tom, že je tu parta správných lidí, 

co skrytý potenciál v sobě vidí. 

A tak přeji Vám všem, 

ať život Váš se vydaří, 

jo a …… „ zůstaňte mladí i ve stáří !“ 

 

 


